



Reyinvest Holding ApS

**Maglegårdsvej 14
2660 Brøndby Strand**

CVR nr. 30 54 50 87

Årsrapport for 2018/2019
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. november 2019
Dirigent

Navn: Rehan-UI-Mustafa Khan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Reyinvest Holding ApS
Maglegårdsvej 14
2660 Brøndby Strand

CVR nr.: 30 54 50 87
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Rehan-Ul-Mustafa Khan
Uzma Afsar Khan

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 465 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note	2017/2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-7
Bruttoresultat		-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		361
Andre finansielle indtægter		1
Andre finansielle omkostninger		-4
Resultat før skat		351
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		351
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		294
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		57
I alt disponering		351

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	814.365	446
Finansielle anlægsaktiver i alt		814.365	446
Anlægsaktiver i alt		814.365	446
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.000	0
Tilgodehavender i alt		110.000	0
Likvide beholdninger		0	27
Omsætningsaktiver i alt		110.000	27
Aktiver i alt		924.365	473

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	552.115	294
Overført resultat	17.970	-10
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	785.085	409
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	7
Anden gæld	129.780	57
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	139.280	64
Gældsforpligtigelser i alt	139.280	64
Passiver i alt	924.365	473

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	294.034	0	0	-9.443
Opløsning af tidligere års opskrivning	-220.000	0	0	220.000
Årets resultat	-220.000 478.081	0 90.000	0 90.000	220.000 -192.587
	258.081	90.000	90.000	27.413
Betalt udbytte	0	0	-90.000	0
	0	0	-90.000	0
Egenkapital, ultimo	552.115	90.000	0	17.970

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **125.000**

Egenkapital, ultimo **125.000**

Egenkapital, ultimo **785.085**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	152.250	162
Afgang i årets løb	0	-10
Anskaffelsessum, ultimo	152.250	152
Værdireguleringer, primo	294.034	-68
Årets resultat efter skat	911.142	233
Udbytte fra kapitalandele	-110.000	0
Andre værdireguleringer	-433.061	129
Opskrivninger, ultimo	662.115	294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	814.365	446